Código 022.1

       PODER JUDICIÁRIO
      JUSTIÇA DO TRABALHO

      TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1003/2006

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do
Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  9.527, de
10-12-97, c/c a RA TRT 19ª Nº 2/2001, de 3-7-2001, e tendo em
vista o contido no Prot. TRT 19ª nº 9.662/2006, de 31-8-2006, e

  CONSIDERANDO o contido na RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº
11/2002, de 1º.10.2002, e o Plano anual de Treiname nto,

 R E S O L V E

AUTORIZAR a participação da servidora MÔNICA MARIA
DOS SANTOS BARROS, Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado/Especialidade Odontologia,  lotada  na Secretaria
de Recursos Humanos, Setor de Saúde,  no “2º CICLO DE ESTÉTICA
DE ALAGOAS II”, nos dias 22 e 23-9-2006 , das 8:00 horas às
18:00 horas, nesta capital.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 5 de setembro de 2006.

   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
        Juiz Presidente